PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n“

Proc. n« 211101/2019

Rubrica;
í

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 21110105/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 034/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e J DOS SANTOS LOPES FILHO sob CNPJ n.°

30.839.331/0001-80. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de pessoa(s)

jurídica(s) prestação de serviços de sucção, esgotamento e limpeza de fossas sépticas e

dcdetizaçào, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$

90.600,00 (noventa mil e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO; 14 de dezembro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 14/12/2020; Término: 31/12/2020, FONTES DE RECURSOS: 02 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÃRIOS:
Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS

CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO

CONTRATADA. Bacabal/MA, 14 de dezembro de 2020.

Secretário Municipal de Administração, pela

Proprietário, pela

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/ /Z /2020Em,

Nome: Ji)0Vu

» PREFEITURA
-

Rua 15 ae Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
●  ● I.

Publicacáo; 15/12/2020Diário Oficial EleUónico Edição n°BAC20201215Página 1

A Diário OficialA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
n

Prefeito Edvan Brandão de Farias

IICriado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20201215Bacabai-MA. 1S/12/202ií

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipio de Bacabal - MA. Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Municipio.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal ● Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

7.///CI /Zúie>Licitação
Riibíca:

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 21110105/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 034/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

J DOS SANTOS LOPES FILHO sob CNPJ n.° 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) juridica(s) prestação de serviços de sucção, esgotamento e limpeza de fossas sépticas e

dedetizaçào, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 90.600,00 (noventa

mil e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO: 14 de dezembro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 14/12/2020; Término:

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003

2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI

BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal dc Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS

LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 14 de dezembro de 2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Adiiivo N" 014/2020 do Contrato n.® 20170312, decorrente da Concorrência n.° 04/2017. Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Empresa BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto:

Aditivar o prazo de vigência do contrato até 09 de março de 2021. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de

vigência por mais 90 (noventa) dias. Data da Assinatura: 09 de dezembro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93  e suas

e a

Prefeiiura Municipal dc Bacabal - MA. Travessa ISdc Novenbro,229. Cemro - Bacabal - Maranhio- CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico-Secrelaria Municipal de Administração c Planejamenio- Fone: (99)3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no n'’BAC202C1215